Дума Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От  05.октября 2015 года

    №    38/ 15
«Об  утверждении  исполнения

Доходов и расходов бюджета Терсинского

сельского поселения за 2 квартал  2015 года»

Рассмотрев  анализ исполнения  бюджета Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района за 12месяцев  2014   г

Дума Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

РЕШИЛА :

1. Утвердить  исполнение  бюджета Терсинского сельского поселения за 3 квартал 2015 г  (приложение №1.)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава  Терсинского

сельского поселения                                                           А.А. Батракова

	Приложение №1

Решению Думы

№ 38 /15 от 05.10.2015 г

	Анализ исполнения доходов и расходов бюджета Терсинского сельского поселения за 3 квартал 2015 года.

	Код бюджетн. классификации

	Годовой план
	исполнено
	% исполнения
	отклонения

	1
	2

	6
	7
	8

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	 Д О Х О Д Ы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы

	10010302230010000110
	доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	368029
	487510
	132
	119481

	10010302240010000110
	доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	13735
	13326
	97
	-409

	10010302250010000110
	доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	804409
	972832
	121
	168423

	10010302260010000110
	доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	15572
	-47261
	-303
	-62833

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1180000
	833091
	71
	-346909

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	117000
	64022
	55
	-52978

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйств. налог
	117000
	64022
	55
	-52978

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1718000
	1799188
	105
	81188

	000 1 06 01000 03 0000 110
	Налоги на имущество физич. Лиц
	25000
	28605
	114
	3605

	000 1 06 06000 03 0000 110
	Земельный налог
	1693000
	1770583
	105
	77583

	00011406014100000430
	продажа зем.участков

	0

	000 1 08 04020 014000 110
	гос.пошлина
	600

	0
	-600

	000 1 1302995 102 0000 130
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

	32989

	32989

	000 1 16 51040  02 0000 140
	денежные взыскания установленные законами субъектов РФ

	0

	000 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные платежи зачисляемые в бюджет

	0

	000 1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

	0

	000 1 11 09045 10 0000 120
	Доходы от использования ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ (аренда помещений) 50000
	32000
	26524
	83
	-5476

	000 1 11 05010 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 20300

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	4249345
	4182221
	98
	-67124

	ДОТАЦИЯ

	0002 02 0010110 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на вырвнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1415000
	1E+06
	83
	-235833

	0002 02 0100310 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов

	0

	0002 02 0301510 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление  полномочий  по первичному воинскому учету на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	52800
	52800
	100
	0

	0002 02 0302410 0000 151
	субвенции на выполнение передаваемых полномочий
	4100
	4100
	100
	0

	0002 02 0401210 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений для компенсации доп.расходов

	0002 02 0405210 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений на гос поддержку культуры

	0

	0002 02 0401410 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений
	780000
	709714
	91
	-70 286

	000 2 02 02900 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты
	3083000
	3E+06
	83
	-513 833

	0002 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	0

	000 2 19 0500 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий

	0

	000 2 02 04999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам  муниципальных районов
	40091
	34551
	86
	-5 540

	итого внутренних  оборотов по доходам
	5374991
	#######
	85
	825 492

	000 8 90 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	9624336
	8731720
	91
	892 616

	РАЗДЕЛ 3. Р А С Х О Д Ы

	0100
	Общегосударственные вопросы
	########
	#######
	85,3
	443 350,0

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	735 500,0
	#######
	87,3
	93 387,0

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	########
	#######
	84,9
	340 723,0

	0107
	Выборы должностных лиц

	0,0

	0111
	Резервный фонд
	5 000,0

	0,0
	5 000,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	10 000,0
	5 760,0
	57,6
	4 240,0

	0200
	Национальная оборона
	52 800,0
	41 398,0
	78,4
	11 402,0

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	52 800,0
	41 398,0
	78,4
	11 402,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	129 515,0
	#######
	82,8
	22 258,0

	0309
	Обеспечение пожарной безопасности
	129 515,0
	#######
	82,8
	22 258,0

	0409
	Дорожное хозяйство
	1393255
	#######
	93,2
	95 144,0

	0412
	Градостроение
	238000
	#######
	100,0
	0,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	########
	#######
	68,8
	722 194,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	859 600,0
	#######
	52,3
	410 005,0

	0503
	Благоустройство
	########
	#######
	78,5
	312 189,0

	0701
	 образование
	780 000,0
	#######
	86,8
	103 139,0

	0707
	МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА

	0,0
	0,0

	0800
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	########
	#######
	82,0
	448 518,0

	0801
	Культура
	########
	#######
	83,4
	336 589,0

	0802
	Кинематография
	457 827,0
	#######
	75,6
	111 929,0

	1000
	Социальная политика

	0,0
	0,0

	1003
	Социальное обеспечение населения

	0,0
	0,0

	1105
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	58 580,0
	57 783,0
	98,6
	797,0

	1204
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	43 180,0
	37 223,0
	86,2
	5 957,0

	98 00 0000000 000
	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	########
	#######
	82,4
	########

	7900
	ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс") ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")
	883 371,0

	960 143,0